Provadéci smlouva ¢. 130 na dodavky nabytku

¢. NIDV-710/2019/14-1

uzaviena dle ustanoveni § 2085 a nasl, zakona ¢. 89/2012 Sb., obcéansky zakonik, ve znéni pozdéjsSich predpist
(daleJen ,,N02") a na zakladé ramcové dohody (dale Jen ,,RD") dle ustanoveni § 131 zakona €. 134/2016 Sb., o

zadavani vefejnych zakazek, ve znéni pozdéjsSich predpist (dale jen ,,zakon").

1. Smluvni strany

1.1 Nazev organizace: Narodni institut pro dalSi vzdélavani
Sidlo: Senovazné namésti 872/25,110 00 Praha 1
ICO: 457 68 455
Jednajici: Mgr. et Mgr. Helena Plitzova, feditelka NIDV
bankovni spojeni:
Email:
Tel.:

1.2 Datové schranka: SpswgyS

(déle Jen ,kupujici")

1.3 Dodavatel: PROFIL NABYTEK, a.s.
Sidlo: Hradska 280, 396 01 Humpolec
ICO: 48202118

Zapsany v obchodnim rejstiiku vedeném u Krajského soudu v Ceskych Budéjovicich, oddil
B, vlozka 1420

Jednajici: Franti§ek Cermak, pfedseda predstavenstva

bankovni spojeni:

Datova schranka: bjacgv6

(dale jen ,prodavajici")

Objednatel a dodavatel, spole¢né dale téz jako ,smluvni strany" a kazdy samostatné jako
»,smluvni strana" uzaviraji nize uvedeného dne, mésice a roku tuto

provadéci smlouvu k RD (dale jen ,,provadéci smlouva")

2. Predmét provadéci smlouvy



2.1 Pfedmétem této provadéci smlouvy je zavazek na strané dodavatele odevzdat kupujicimu
pfedmét koupé sveSkerym pfisluSenstvim (doprava, montaz, odvoz oball, umisténi) a
umoznit objednateli nabyti vlastnického prava k pfedmétu koupé a zavazek na strané
objednatele tento pfedmé&t koupé& sveSkerym pfisluSenstvim pfevzit a zaplatit za négj
dodavateli kupni cenu.

2.2 Pfedmét koupé ajeho mnozZstvije podrobné specifikovan v pfiloze €. 1 provadéci smlouvy.

3. Kupnicena

3.1 Kupni cena za pfedmét koupé vychazi zjednotkovych cen jednotlivych polozek, které jsou
soucasti pfilohy ¢. 2 RD - Technicka specifikace pfedmétu plnéni a cenova tabulka, a je
pocitana nasobkem podtu kust kazdé polozky cenou této polozky a naslednym souétem

vSech téchto nasobkd.

3.2 Celkova cena ¢&ini 167.725,- K& bez DPH, resp. 202.947,25 K& vcéetné DPH.

4. Misto a ¢as plnéni
4.1 Prodavajici se zavazuje pfedat kupujicimu pfedmét koupé svesSkerym pfisluSenstvim do
dne 23. 12. 2019 na adrese Cermakova 15, 301 25 Plzef

4.2 Spole¢né spfedmétem koupé a jeho pfisluSenstvim se prodavajici zavazuje predat
kupujicimu doklady nutné k pfevzeti a uzivani véci a k uplatnéni pfipadnych vad ztitulu

zaruky za jakost.

5. Vlastnické pravo a prechod nebezpeci Skody na véci

5.1 Vlastnické pravo zdodavatele na objednatele pfechazi vystavenim dodaciho listu
dodavatelem ve smyslu &l. VI. odst. 4 RD.

5.2 Kpfechodu nebezpedi Skody na pfedmétu koupé ajeho pfisluSenstvi dojde okamzikem
jeho pfevzeti ze strany kupujiciho.

5.3 Kpfedani a pfevzeti pfedmétu koupé jsou ureny nize uvedené osoby:
za prodavajiciho:

za kupujiciho:

popf. osoby jimi povéfené.

6. Zavérecna ustanoveni

6.1 Prava a povinnosti touto provadéci smlouvou vyslovné& neupravené & upravené jen
Castecné se Fidi pfisluSnymi ustanovenimi RD, ¢eskym pravnim fadem, zejména NOZ,
v platném znéni.

6.2 Zmény a dopliiky této provadéci smlouvy Ize &init pouze pisemné, Cislovanymi dodatky,

podepsanymi obéma smluvnimi stranami.



6.3 Tato provadéci smlouva je sepsana ve dvou vyhotovenichy kazdé s platnosti originalu,
pfic¢emzZ po jednom z nich obdrzi kazda smluvni strana.

6.4 V souladu se zakonem ¢&. 340/2015 Sb., o zvlastnich podminkach uUc€innosti nékterych
smluv, uvefejhovani téchto smluv a o registru smluv (zakon o registru smluv) a Vynosem
ministryné Skolstvi, mladeze a télovychovy ¢. 14/2016 ze dne 30. 6. 2016 o uvefejhovani
smluv, zajisti kupujici uvefejnéni celého textu provadéci smlouvy, vyjma osobnich udaji, a
metadat provadéci smlouvy v registru smluv, v€etné pfipadnych oprav uvefejnéni stim, Ze
nezajisti-li kupujici uvefejnéni provadéci smlouvy nebo metadat provadéci smlouvy v
registru smluv do 30 dnu od uzavfeni provadéci smlouvy, pak je opravnén zajistit jejich

uverejnéni prodavajici ve Ihaté tfi mésicd od uzavfeni provadéci smlouvy.

6.5 Provadéci smlouva nabyva platnosti dnem jejiho podpisu druhou ze smluvnich stran.
U¢innosti nabyva provadéci smlouva, na kterou se vztahuje zakon o registru smluv, dnem
jejiho zvefejnéniv registru smluv. Provadéci smlouva, na kterou se zakon o registru smluv
nevztahuje, nabyva uc€innosti dnem jejiho podpisu.

Realizace plnénije tedy mozna az od data uc¢innosti.
6.6 Obé smluvni strany shodné prohlasuji, Ze si tuto provadéci smlouvu pfed jejim podpisem

pifecetly, Ze byla uzaviena po vzajemném projednani podle jejich pravé a svobodné vile,
vazné a srozumiteln&, nikoli v tisni a za napadné& nevyhodnych podminek.

Priloha:

Pfiloha €. 1 ~ Specifikace pfedmétu provadéci smlouvy

V Praze dne 22.11. 2019 V Humpolci

kupiijici prodavajici



Ptiloha F.1
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Néazev polozky

Kancelafska zidle ¢.1

Manazerska Zidle

Psadstai

Kancelafsky stal 4

Pollcova skfifi

Kancelaisky stal 1

Paravéan stolovy

Paravan stolovy

Kontejner

Skiif policova délena
s kfidlovymi plnymi

dvefmi, regal

Skfin vysoka pollcova

Pollcova skFin

Zrcadlo

Policka zavésna

Skfifi 5 posuvnymi

dvefmi

Stal konferenéni

Vésakova sténa

Cetfcova cena

Popis

Calouénni¢erné Bondai 8033

Calouénni¢erné Bondai 8033

Material lamino, Sife 120a 180cm,
Jjaklova kostra, deska sily do 25 mm
chranéna 2 mm ABS hranou, dekor

iavor.

Katedra, tvar"L” dle zamérfeni,
material lamino, dekorjavor, ABS

hrana min 2mm. Pfednikryci deska,

platdesky tl.25rnm.

2x pod katerdu a Ix samostatné

Skovovou pod nozi, 4ks ISQKTOXTSOTI,
2ks 160x70x75cm a svysuvem na
klavesnid. Material lamino. Dekor
javor, plat desky tl. 25 mm.

Max 130 a60x45 cm (dxv), rohy
paravanu jsou hranaté, pfichyceni ke

stolové desce

Max 130*40 cm (dxhtxv), rohy
paravanujsou hranaté, pfichycenina

zedproti odéru

Ctyf-zasuvkovy stuzkovnfkem,
pojizdny, min. 2 ks kole¢ek s
moznosti zabrzdéni, centralné
uzamykatelny. Dekor lavor,

skfin pollcova délena, lks
80*140xI80cm (ixhixv), ccal/3dvefe
(spodni ¢ast) a 2/3 regal, skfin
pollcova délena, 2ks 30*40xI60cm
(8xhlxv], dvefe -spodni ¢ast) a

otevienapolice v horni ¢asti,

dodavany dekorjavor

Material lamino, 40x40x160cm.
Vyskové nastavitelné police, 3

police. Dekor javor, ABS hrana min

2mm.

160*60x90 doplInéni k lince

Zrcadlo,ram, zavésné, 30x40 cm.
DFfevéna politka zavésna,
Sitka70)c20x20, dekoriavor.

lamino, posuvna zaluzie iks 80x40x75

- dvefe pravé, lks 50x40x75 - dvefe

levé police

Konferenéni stolek,stolova deska
lamino, 4 kovové nohy, 70x55*50 cm.

Oekorjavor, ABS hrany min 2mm,

ulatdeskv ti- 25 mm.

vésakova sténa s polici nad hadty,

zavésna, 60x180cm.

ks

Mi”o plnéni; NIDV, Plzen

Cena za lks
bez DPH

2860,00 K¢

3332,00Ke

3497,00 K&

3882,00 K¢

4106,00 K&

2 794,00 K¢

1206,00 K&

865,00 K¢

2 250,00 K¢

3405,00 K¢

2566,(M K¢

4 218,00 K&

1898,00 K&

955,00 K&

6 706,00 K&

1565,00 K¢

1051,00 K&

Cenaza lks
véetné DPH

3460,60 K¢

4031,72 K¢

4 231,37 K&

4697,22 K¢

4 968,26 K&

3 380,74 K&

1459,26 K¢

1046,55 K¢

2722,50Ke

4 120,05 K¢

3104,86 K&

5103,78 K¢

2 296,58 K¢

1155,55 K&

8114,26 K¢

1893,65K¢

1271,71 K&

Cena celkem bez
DPH

40040,00 K&

9996,00 K&

17 485,00 K&

7 764,00 K¢

12 318,00 K&

16764,00 K¢

4 824.00 K¢

3460,00 K¢

1350(100 KC

10 215,00 K&

2 566,00 K¢

4 218,00 K&

7592,00K¢

955,00 K¢

13412,00 K&

1565,00 K&

1051,00 K&

167 725,00 K¢

Cenacelkem
véetné DPH

48448,40 K¢

120»,16 K&

21156,85 KC

9 394,44 KC

14 9W,7fiKC

20284,44 K¢

5 837,04 K¢

4186,60 K¢

16335,00K¢

12360,15 K&

3 104,86 K¢

5103,78 K&

9 186,32 K¢

1155,55 K&

16 228,52 K&

1893,65 K&

1271,71 K&

202947,25Ke



